EXTRATO DO CONTRATO Nº 197/2023.

Proc. Adm. Nº 9139/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 014/2023. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE BARREIRAS – BAHIA, neste ato representado pelo seu Prefeito municipal,
Sr. João Barbosa de Souza Sobrinho, CPF/MF nº 176.219.505-44 - CONTRATADO:
ALBERTO DE SOUZA MAIA, inscrito no CPF nº 023.784.605-64. OBJETO DO CONTRATO:
Locação de um imóvel, situado à Rua Roberto Ribeiro, nº 165 - Loteamento São Paulo,
Barreiras-BA, com adequações necessárias para o funcionamento do Centro de Referência
de Apoio a Mulher – CRAM solicitado pela Secretaria Municipal de Assistência Social e
Trabalho. Ass. 12/05/2023. Valor global do contrato: R$ 108.000,00 (cento e oito mil
reais). Prazo: 24 (vinte e quatro) meses a contar da data de assinatura. Ass.: João Barbosa
de Souza Sobrinho. Prefeito Municipal.